eradicare, et effugare valeas, in nomine Dei Patris Omnipotentis: Qui cum eodem Filio suo et Spiritu sancto vivit et regnat in sæcula sæculorum.

℞. Amen.

BENEDIC Domine hanc aquam benedictione cælesti, et assistat super eam virtus Spiritus sancti; ut ubicumque aspersa fuerit, longe recedat virtus inimicorum, verbera phantasmatum, incursio turbinum, percussio fulminum, læsio tonitruorum, calamitates tempestatum: omnis denique spiritus procellarum, te ipso benedicente, effugetur. Qui vivis et regnas in

Then he continues over the salt...

VIRTUTIS tuæ invictam fortitudinem deprecor, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, super hoc sal, cui non minimam gratiam conferre dignatus es, ut ex illo possint universa condiri, quæ hominibus ad escam per tuum Filium Dominum nostrum procreari iussisti; per quem te, Domine, supplices exoramus, ut sal istud sancti[†]ficare, et bene[†]dicere, et conse[†]crare pro tua pietate digneris, ut ex vultu Divinæ Majestatis tuæ, virtutem tuam contra omnes immundos spiritus possit accipere. Expellat de tabernaculis famulorum, famularumque tuarum, quicquid potest pestiferum esse: et exhibeat plenum salutis effectum. Deterreat præstigia, phantasmataque compescat, per signum sanctæ Crucis Filii tui Domini nostri; et tutelam fidelissimam desiderantibus præstet, per hoc tuum Domine Iesu Christe signaculum quod nullius dolus, nullius pertinacia designavit.

Then he continues over the salt...

BENE[†]DICO te, creatura salis, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti: qui te ad tutelam humani generis procreavit et populo venienti ad credulitatem, per servos consecrari precepit. Proinde rogamus te, Domine Deus noster, ut hæc creatura salis, in nomine sanctæ Trinitatis, efficiatur salutare Sacramentum, sitque perfecta medicina in visceribus fidelium tuorum. Per eum, qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. ℞. Amen.

enemy, and be thou powerful to drive out the enemy himself and to put him to flight in the Name of God the Father Almighty, Who with the same His Son and the Holy Ghost liveth and reigneth for ever and ever. ℞. Amen.

Ble[†]ss this water, O Lord, with Thy blessing from heaven and let the power of Thine Holy Spirit rest thereon, that wheresæver the same shall be sprinkled no power of the enemy may draw nigh, no delusion strike, no whildwind break in, no lightning smite, no thunder harm, no storm work evil, and by Thy blessing every breath of the tempest be driven away; Who livest and reignest for ever and ever. Amen.